Kính thưa Quý vị!

Năm cũ Kỷ Hợi 2019 đang dần khép lại và năm mới Canh Tý 2020 sắp chạm ngõ.
Trong không khí hân hoan đón chào Xuân mới, Ban Điều hành Quỹ học bổng Thắp
Sáng Niềm Tin xin gửi tới Quý vị lời chúc mừng năm mới An lành và Ấm áp!

Kính thưa Quý vị!

Năm 2019 là năm thứ mười hai Quỹ học bổng Thắp Sáng Niềm Tin tiếp tục chắp cánh
ước mơ đến trường cho các em sinh viên nghèo hiếu học trên cả nước.